13.03.2022г. № 13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «АЛАРЬ» ОТ 17.12.2012 г. № 109  «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ВЫДАЧА РАЗРЕШЕНИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации", Федеральным законом от 11.06.2021 №170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом РФ , Федеральным законом от 30.12.2021г. № 476-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларь», администрация муниципального образования «Аларь»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановления администрации муниципального образования  «Аларь» от 17.12.2012 г. № 109 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом средстве массовой информации «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Аларь»                                                                     Э.Ж. Габеева
[bookmark: _GoBack]